254
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
Codice
Prodotto
Volt/HertzColore
luce
Angolo Peso

APPLICAZIONI
Codice
Prodotto
Volt/HertzColore
luce
Angolo Peso
gr
PrezzoFatt.
potenza
Compara-
zione
Watt Lumen MisureMilliamp. Imballo
pz
 BCS-142530 14W 70W 1090Lm € 16,50
BCS-142540 14W 70W 1090Lm € 16,50
BCS-203030 20W 100W 1550Lm € 20,50
BCS-203040 20W 100W 1550Lm € 20,50
BCS-243530 24W 120W 1800Lm € 24,00
BCS-243540 24W 120W 1800Lm € 24,00
BCS-323930 32W 140W 2240Lm € 33,00
BCS-323940 32W 140W 2240Lm € 33,00
OK Superfici
Infiammabili
F
Classe